SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 268, DE 2017

Requer, nos termos regimentais, a oitiva da CCJ sobre o PLS 386/2016 - Complementar,
além das constantes no despacho inicial.

AUTORIA: Senador Romero Jucá

DESPACHO: Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 268 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/128926

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

 Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea "c", item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que sobre o Projeto de Lei do

Senado nº 386, de 2016 - Complementar, que estabelece que parte dos

recursos destinados ao Sistema “S” serão alocados para financiar a

seguridade social, seja ouvida, além das Comissões constantes do despacho

inicial, a Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania – CCJ.

 Sala das Sessões, em

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

7
1

0
3

.
8

8
8

2
2

-
5

8

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 268 de 2017.